
PS2005BEM47 - 1 -

Besluit

Besluit van provinciale staten van Utrecht 7 november 2005;

Overwegende;

De plaatsgevonden aardbeving in Pakistan en de humanitaire gevolgen daarvan.

Besluiten:

1. een bedrag van €1,- per inwoner beschikbaar te stellen voor hulp aan Pakistan.

2. GS op te dragen af te wegen of de bijdrage wordt gestort op het centrale gironummer van de
landelijke actie of dat er een specifiek project in Pakistan kan worden gesteund.

Voorzitter,

Griffier,


